

اخبار کوتاه

معضل بزرگنمایی مشکلات و ناکارآمد جلوه

دادن دولت و نظام

یک فعال سیاسی اصولگرا یا بیان اینکه هدف جریان تحریف بزرگنمایی مشکلات و ناکارآمد جلوه دادن دولت و نظام است، گفت: تا وقتی جریان تحریف را در داخل و خارج کشور شکست ندهیم، تحريم ها هم شکست نمی خورد.با شکست جریان تحریف، مردم آگاهی کافی نسبت به موفقیت های کشور بدست آورده، امیدوار می شوند و تحت تاثیر شایعات قرار نمی گیرند.حمیدرضا ترقی در گفت و گو با ایسنا گفت: برخی جریان های رسانه ای خارج و داخل موضوعات مختلف را با هماهنگی مطرح کرده و در تلاش هستند تا نقاط ضعف را برجسته کرده و نقاط قوت را سایه جلوه دهند.وی ادامه داد: این جریان تلاش می کند هر خبری درباره دوزدن یا شکست دادن تحريم ها را وارونه جلوه دهند و به گونه ای عمل می کنند تا مردم نسبت به نظام بدبین شوند، نمونه آن قرارداد ایران و چین است که خبرش را آمریکا با عنوان فروش جزایر ایرانی به چین ساخته و از آن قرارداد به عنوان ترکمنچای یاد شد و در داخل کشور در فضای مجازی و مطبوعات ادامه می یابد تا مردم بدبین شوند، در حالیکه هنوز این قرارداد نهایی نشده و به همین دلیل متن آن منتشر نشده است.

انفجار بمب صوتی در زاهدان

رئیس اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی زاهدان از ترخیص تمامی مجروحان حادثه انفجار شیء صوتی در زاهدان خبرداد.
فریبرز راشدی اظهار کرد: ساعت ۰۰:۲۸ بامداد چهارشنبه و در پی انفجار شیء صوتی بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به منطقه زایشهر اعزام شد.
رئیس اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی زاهدان افزود: دو نفر از مجروحین با درمان سرپایی بلافاصله ترخیص و دوفنر دیگر پس از چندساعت مراقبت و دریافت خدمات در بیمارستان، پیش از صبح از بیمارستان مرخص شدند.

تعویق کنکور اجحاف در حق داوطلبان

رئیس دفتر رئیس جمهور نوشت: راحت‌ترین تصمیم، حذف صورت مساله نیست. بیابیم اثرات تعویق بیش از حد یا عدم برگزاری کنکور را هم در نظر بگیریم که سبب انباشت داوطلب در آزمون سال بعد و اجحاف گسترده در حق بسیاری از داوطلبانی می‌شود که امسال با برنامه‌ریزی مطالعه کرده و زحمت کشیده‌اند.به گزارش ایلنا، محمود واعظی در اینستاگرام نوشت: وقتی رهبر انقلاب در گفتار و عمل نشان می‌دهند که به نظرات ستاد ملی کرونا عمل می‌کنند، شایسته است تصمیمات این ستاد برای همه ما در همه زمینه‌ها فصل الخطاب باشد.وی اظهار داشت: دولت از همان آغاز پاندمی کرونا، نشان داد که خط قرمز دولت، سلامت مردم و فرزندان کشور است. تعطیلی مهدهای کودک، لغو حضور فیزیکی در مدارس و دانشگاه‌ها و تلاش برای تداوم و آموزش به صورت مجازی، مدیریت حضور مردم در مساجد و همه و همه از این حساسیت حکایت دارد.واعظی افزود: اما همیشه هم بهترین تصمیم، راحت‌ترین تصمیم یعنی حذف صورت مساله نیست. بیابیم اثرات تعویق بیش از حد یا عدم برگزاری کنکور را هم در نظر بگیریم که سبب انباشت داوطلب در آزمون سال بعد و اجحاف گسترده در حق بسیاری از داوطلبانی می‌شود که امسال با برنامه‌ریزی مطالعه کرده و زحمت کشیده‌اند.

بارگشت بایدن به دیپلماسی با ایران

مدیر امور یهودیان در ستاد انتخاباتی «جو بایدن» گفت: اگر بایدن در این انتخابات پیروز شود، به مسیر دیپلماسی بازمی‌گردد. هدف از تعامل دیپلماتیک با ایران، اطمینان از این است که ایران به پایبندی به توافق هسته‌ای باز گردد و از این طریق بتوانیم مانع از دستیابی ایران به تسلیحات شودیم. به گزارش ایلنا از جزوالم پست، آرون کیاک در مورد سیاست ترامپ در خروج از برجام گفت: واقعا سخت است که بتوانیم سیاستی بدتر و مخرب‌تر از سیاست ترامپ پیدا کنیم. ترامپ از توافقی خارج شد که برای رسیدن به اهدافی که برای آن مطرحی شده بود، موفق بود. ترامپ توافقی که اوپاما منعقد کرده بود را پاره کرد و در واقع بدترین راه برای جلوگیری هسته‌ای شدن ایران را برگزید.کیاک هم چنین مدعی شد: جو بایدن به عنوان رئیس‌جمهور، ایران را پاسخشگویی فعالیت‌هایش در منطقه می‌کند.

اعلام نتایج انتخابات آمریکا با چند ماه تاخیر

رئیس‌جمهوری آمریکا بر ادعایش مبنی بر اینکه رای گیری پستی می‌تواند به تقلب منجر شود تاکید کرد و گفت: تقلب در انتخابات در سال جاری میلادی که درگیر کرونا وپروس هستیم، بیشتر خواهد بود. به گزارش ایسنا از هیل، دونالد ترامپ گفت: حالا به دلیل داشتن وپروس ما باید در خانه بمانیم و میلیون‌ها بار که رای در سراسر کشور توزیع شود، میلیون‌ها میلیون برگه رای، می‌دانید این مساله باعث می‌شود تا نتایج انتخابات را در عصر روز سوم نوامبر اعلام نکنند. دو ماه بعد نتایج اعلام می‌شود. ترامپ افزود، این یک مساله مهم است چون مسائل زیادی در این بازه زمانی اتفاق می‌افتد.

رژیم صهیونیستی بدنبال انحراف افکار جهانی

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوهرا از اقدامات صهیونیست‌ها برای انحراف افکار عمومی جهانی به منظور پیشبرد طرح خیانت بار ترامپ در فلسطین خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد حسن آصفری در در تویتر نوشت:با توجه به اینکه امروز رژیم صهیونیستی به دنبال این است که طرح ترامپ را اجرایی و عملیاتی کند به نظر می‌رسد این رژیم با انجام اقداماتی در تلاش است تا افکار عمومی دنیا را نسبت به اجرای طرح خیانت بار ترامپ در منطقه فلسطین خنثی و موضوع به دست فراموشی سپرده شود تا نتواند در سکوت کامل کار خود را انجام دهد.

مواقت رهبری یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان به مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و یکصد و سی و پنج تن (۲۱۲۵) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس قوه قضایه به مناسبت فرارسیدن اعیاد سعیدقربان و غدیر خم در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که پرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجراء بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.



رئیس‌جمهور در جلسه هیأت دولت:

مردم را نگران و مایوس کنیم، شکست می‌خوریم



زمان تنفس ما بود.

روحانی ادامه داد: هرچند طرف مقابل به تمام تعهدات خود عمل نکرد، اما ما توانستیم نفت و کالاهای خود را بفروشیم و فعالیت های بانکی ما انجام می‌شد.داشتیم آماده می‌شدیم که از سایر کشورها اعتبار اخذ کنیم و کشورهای بسیاری برای سرمایه‌گذاری در ایران صف بسته بودند تا اینکه آدم‌های ناشی در کاخ سفید روی کار آمدند. فکر آنها این بود که با اعمال تحريم شدید، نظام را از بین ببرند، آنها هیچ‌گاه هم با این صراحت اعلام نکرده بودند که با تحريم شدیدی نظام را از بین می‌برند و در ۲۲ بهمن نظام جشن پیروزی خواهد داشت.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: در سال ۹۷ یک رئیس‌جمهور روپایی به من گفت که ترامپ به او اعلام کرده است که اروپا فقط سه ماه صبر کند زیرا بعد از سه ماه جمهوری اسلامی ایران از بین می‌رود که من خندیدم و به او گفتم که سه ماه دیگر هم را خواهیم دید و سال بعد این موضوع رابه آن رئیس‌جمهور یادآوری کرده‌ام.دشمن به دنبال این بود که نظام‌جمهوری اسلامی و مردم‌سالاری را از بین ببرد و در ایران نظامی حاکم کند که نو‌کر

گرانی، تورم و مشکلات اقتصادی جز لاینفک زندگی مردم



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با انتقاد از وضعیت معیشتی و اقتصادی مردم بیان کرد: گرانی، تورم و مشکلات اقتصادی انگار جزئی لاینفک از زندگی مردم شده و گویا مسوولان به این امر عادت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، عبدالناصر درخشان گفت: در برهه‌ای از تاریخ زندگی خویش قرار داریم که ما را نمایندگان ملت ایران می‌نامند اکنون در دنیایی به سر می‌بریم که پر از زشتی، زیبایی و پر از خوبی و بدی است. بگذاریم ارزش‌های متعالی انسانی در جهت رفع محرومیت از مردمان این سرزمین و آنانی که کمتر دیده شدند مورد توجه باشند. وی ادامه داد: مراقب قضاوت تاریخ سرزمین‌مان در خصوص خودمان باشیم. گرانی، تورم و مشکلات اقتصادی گویی جزئی لاینفک از زندگی مردم این سرزمین شده و گویا مسئولین به این موضوع عادت کرده‌اند.

و دعوا و رقابت ادامه پیدا می‌کند، روزی که منتخب اعلام شد، دیگر نباید رقابت داشته باشیم. انتقادات و حرف‌ها باید در زمان انتخابات بیان شود و بعد از انتخابات باید همه با هم کار کنیم زیرا دولت به تنهایی نمی‌تواند همه مشکلات را حل کند. مجلس، قوه قضاییه، نیروهای مسلح و صداوسیما باید در کنار دولت باشند. ما با هم می‌توانیم با دشمن مبارزه کنیم، زیرا دشمن برای نابودی نظام آمده است.

وی با تاکید بر اینکه نباید تحریف دشمن در داخل دنبال شود، افزود: اشکال از تحريم آمریکا است، البته ممکن است برخی اشکالات دیگر هم وجود داشته باشد اما باید شرایطی که اقدامات مثبت و منفی انجام می‌شود را ببینیم. عده‌ای اشکال تحريم‌ها را نمی‌بینند. ما قادیم تحريم‌ها را بشکنیم به شرطی که اول تحريف را بشکنیم. اگر مردم را نگران و مایوس کنیم، شکست می‌خوریم. اما اگر تحريف را کنار بگذاریم و واقعیات را زیر خنجر تحريف ذبح نکنیم، موفق می‌شویم.

روحانی اظهار کرد: سرپرست وزارت صمت اعلام کرده که به جای واردات، در شش ماه گذشته ۹۰ میلیون دلار قطعات در داخل کشور تولید کرده ایم و ۴۳۲ واحد که خوابیده بود، راه افتاده است. این‌ها جای افتخار دارد. رهبری هم دستوراتی داده‌اند که باید آنها را اجرایی کنیم. دیروز در جلسه سران قوا، طرحی بحث شد و نظرات بسیار به هم نزدیک بود. سه قوه در کنار هم هستند و اگر این طرح در جلسه بعد به نتیجه برسد و رهبری موافقت کنند، گشایشی به‌حاطا اقتصادی ایجاد شده و دست دولت مقداری باز می‌شود.

وی با بیان اینکه مجلس و قوه قضایه در کنار دولت هستند و شرایط کشور را لمس می‌کنند، تصریح کرد: برخی می‌گویند مجلس دنبال زمین زدن دولت است، اما من در جلسات سران قوا چنین رویکردی را نمی‌بینم. سایر قوا در تلاش برای کمک به دولت هستند. امیدوارم با کمک هم دشمن را وادار کنیم که بفرمهد از راه تحريم نمی‌تواند ما را به زانو در آورد. صبر و مقاومت ما را به پیروزی می‌رساند.

وی با تقاضا از وزرا برای انجام عرضه‌های اولیه در بورس گفت: در روزهای گذشته در یک عرضه ۲۰ میلیارد تومان و در عرضه دیگر ۷۴۲ میلیارد تومان سهام عرضه شد و باز هم اینکار انجام می‌شود. شاهد تحرك بسیار خوبی در مسائل اقتصادی خواهیم بود.

معاون امنیتی وزارت کشور خیرداد

دستور العمل مراسم عزاداری محرم نهایی شد



تائیرش مشخص شد ادامه پیدا می‌کند و اگر مشخص شد که تاثیر چندانی ندارد طبیعتاً با تصمیم دیگری گرفته خواهد شد.

وی با بیان اینکه تصمیم دیگری که گرفته شد ضمانت اجرایی عدم اجرای پروتکل‌های بهداشتی بود که بسیار مهم است تصریح کرد: ما یک سری ضوابط و پروتکل‌های بهداشتی برای مردم اصناف و دستگاه‌های دولتی اعلام کرده‌ایم و ضرورت داشت که تصمیماتی گرفته شود که اگر چنانچه رعایت‌نشد چگونه با آنها برخورد شود.

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور ضمن بیان اینکه با توجه به وضعیت تهران مقرر شد که طرح ترافیک به مدت یک هفته دیگر لغو شود و در طول این مدت از طریق مبارزه با بیماری کرونا در تهران بررسی به شود که لغو طرح ترافیک به چه میزان می‌تواند در کاهش شیوع بیماری کرونا موثر باشد اظهار داشت: اگر

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور با بیان اینکه

دستور العمل مراسم عزاداری محرم نهایی شد، گفت: این دستور العمل برای اجرا به سراسر کشور ابلاغ شد.به گزارش فارس حسین ذوالفقاری در جلسه کمیته امنیتی انتظامی و اجتماعی مدیریت کرونا در محل وزارت کشور با بیان اینکه ضرورت دارد همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها حداقل برنامه سه ساله خودشان را برای نحوه برخورد با بیماری کرونا تهیه کنند گفت: در جلسات آتی برنامه سازمان‌ها را نهایی کنیم و هدف این برنامه ابتداییات است کارکنان خودشان، دوم صیانت از مراجعین و مشتریان و سوم هم با یدها و نیایدهایی که باید در هر دستگاه برای مقابله با بیماری کرونا انجام شود.

وی با تاکید بر اینکه اگر در حوزه اصناف و مردم برنامه‌ای تهیه نکنیم دچار روزمرگی و تصمیمات متفرقه خواهیم شد اظهار داشت: به تعبیری باید کتاب حداقل یک ساله همزیستی کنار کرونا را که بتواند حداکثر صیانت از جانب مردم را تامین کند داشته باشیم.

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور ضمن بیان اینکه با توجه به وضعیت تهران مقرر شد که طرح ترافیک به مدت یک هفته دیگر لغو شود و در طول این مدت از طریق مبارزه با بیماری کرونا در تهران بررسی به شود که لغو طرح ترافیک به چه میزان می‌تواند در کاهش شیوع بیماری کرونا موثر باشد اظهار داشت: اگر

نماینده تهران به روحانی هشدار داد

استیضاح، نتیجه بی برنامگی برای برون رفت از مشکلات

منتخب سوال کنندگان تشکیل جلسه دهد.

نماینده تهران خطاب به سیدامیر حسین قاضی‌زاده هاشمی رئیس جلسه علنی گفت: امروز قریب به ۲۰ روز است که ۲۰۰ نماینده مجلس سسوالی رابه رئیس مجلس تقدیم کرده‌اند. ما نمی‌توانیم در جایگاه رئیس مجلس و هیات رئیسه حق نمایندگان را تضییع کنیم، سوال این است: ما در اصل تعامل با دولت شکی نداریم، اما این تعامل ابزار نظارتی در اختیار ما گذاشته که اگر

آن را کنار بگذاریم، ما نمی‌توانیم چشم انداز ایران قوی را دنبال کنیم. سخنگوی مجمع نمایندگان تهران ادامه داد: حتی اگر در یابیم رئیس‌جمهور طرح و برنامه‌ای برای برون رفت از این شرایط ندارد، چه بسا استیضاح وی را در دستور کار قرار دهیم. این ابزار نظارتی را نباید از نمایندگان گرفت. در صورت ادامه این روند مجلس

و ریاست مجلس در کم کاری دولت شریک خواهند بود و من به عنوان نماینده مجلس اجازه تضییع حق نمایندگان را نمی‌دهم.

قاضی‌زاده هاشمی در پاسخ به این تذکر خضریان گفت: این حق مسلم در قانون اساسی و آیین نامه داخلی به وضوح قید شده و مجلس می‌تواند از وزرا و رئیس‌جمهور در خصوص روند مسائل اجرایی کشور از دولت سوال کند. هیات رئیسه نیز در خدمت نمایندگان مجلس است و ما تلاشی برای سلب این حق قانونی نداریم.

استاد دانشگاه نیوهیمشایر از آمادگی ترامپ برای شکست در انتخابات خبر داد

عصبانیت ترامپ از سران ایران

استاد علوم سیاسی نیوهیمشایر در مورد عدم لغو تحريم‌ها توسط ترامپ گفت: در بحث لغو تحريم‌ها باید به چند نکته توجه کرد اول اینکه ترامپ واقعا کسی را دوست ندارد و به مراتب افراد خارجی را اصلا دوست ندارد. دوم اینکه او مدعی است این تحريم‌ها دولت و سران ایران را بیش از مردم ایران مجازات می‌کند و او از مسئولان ایران به خاطر انجام ندادن آنچه می‌خواهد، عصبانی است و سوم اینکه ترامپ معتقد است که طر فندان وی واقعا از

کشور می‌توانند با تفکر دقیق درباره عدم برانگیختن دیگری، تنش بین ایران و آمریکا را کاهش دهند. اما در حال حاضر هیچکدام از دولت‌هانهی خواهند تنش را کاهش دهند. دونالد ترامپ از گروه‌گانهایی که توسط ایران در سال ۱۹۷۹ گرفته شده یاد می‌کند تا آمریکایی‌ها را به این دلیل تمرکز کند که چرا ایران دشمن است و طرفداران وی در این انتخابات از رویکرد سخت خود علیه ایران استفاده می‌کنند.

استاد علوم سیاسی دانشگاه نیوهیمشایر تاکید کرد که تجارت با چین می‌تواند به اقتصاد ایران کمک کند و با انتقاد از سیاست‌های ترامپ‌های گفت که وی خود را برای شکست در انتخابات آماده کرده است. کرک دورسی در گفت‌وگو با ایلنا درباره توافق میان ایران و چین گفت: در کوتاه‌مدت، معامله چین و ایران برای ایران بهتر از چین خواهد بود، زیرا ایران قادر خواهد بود تا نفت خود را در زمان کم‌تقاضا بفروشد. به طور کلی، گسترش تجارت با چین به اقتصاد ایران کمک خواهد کرد. اما در درازمدت ایران باید مراقب باشد که بیشتر از سودی که کرده صدمه نبینند. همانطور که اخیراً در این اتفاق سرلانکا افتاد. برخی کشورها مدعی هستند که چین در دیپلماسی خود بی‌رحمانه عمل کرده است.

وی در مورد کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا گفت: هر دو